
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-31-010634-a

Найменування замовника: ДП "УКРМЕТРТЕСТСТАНДАРТ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02568182

Місцезнаходження замовника: 03143, Україна, Київська область, Київ, м.Київ,
ВУЛИЦЯ МЕТРОЛОГІЧНА, будинок 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Олексійович Пінчук, 380445260186,
oleksandr.pinchuk@ukrcsm.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 39180000-7 Лабораторні меблі (лабораторні меблі)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39180000-7: Лабораторні меблі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стіл лабораторний
посилений
1500×1200×750 мм

ДК 021:2015:
39180000-7 —
Лабораторні меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 26 лютого
2025

Cтіл лабораторний
посилений
1200×1200×750 мм

ДК 021:2015:
39180000-7 —
Лабораторні меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 26 лютого
2025

Тумба викотна
лабораторна
500×520×620 мм

ДК 021:2015:
39180000-7 —
Лабораторні меблі

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 26 лютого
2025

Стіл лабораторний
посилений
1800×750×750 мм

ДК 021:2015:
39180000-7 —
Лабораторні меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 26 лютого
2025

Стіл лабораторний
посилений
1200×750×750 мм

ДК 021:2015:
39180000-7 —
Лабораторні меблі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 26 лютого
2025



Стіл лабораторний
900×750×900 мм

ДК 021:2015:
39180000-7 —
Лабораторні меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 26 лютого
2025

Тумба підвісна
лабораторна
900×520×670 мм

ДК 021:2015:
39180000-7 —
Лабораторні меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 26 лютого
2025

Стіл лабораторний
900×600×900 мм

ДК 021:2015:
39180000-7 —
Лабораторні меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 26 лютого
2025

Тумба підвісна
лабораторна
900×370×670 мм

ДК 021:2015:
39180000-7 —
Лабораторні меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 26 лютого
2025

Табурет
лабораторний

ДК 021:2015:
39180000-7 —
Лабораторні меблі

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 26 лютого
2025

Стілець лабораторний ДК 021:2015:
39180000-7 —
Лабораторні меблі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 26 лютого
2025

Cтілець лабораторний ДК 021:2015:
39180000-7 —
Лабораторні меблі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 26 лютого
2025

Cтілець лабораторний ДК 021:2015:
39180000-7 —
Лабораторні меблі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 26 лютого
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець оплачує вартість Товару
протягом 60 робочих днів з дати
поставки Товару за умови реєстрації
в Єдиному реєстрі податкових
накладних оформленої згідно з
вимогами законодавства податкової
накладної (умова зазначається у
випадку якщо Учасник є платником
ПДВ)

Пiсляоплата 60 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

381 120,15 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 905,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 листопада 2024 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 листопада 2024 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


